
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

新北市八里區公所 函
地址：249201新北市八里區八里大道18號
承辦人：林吟姝
電話：(02)26102621 分機259
傳真：(02)26104848
電子信箱：AN6962@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立八里國民中學

發文日期：中華民國112年12月28日
發文字號：新北八經字第1122873895號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二 (1122020862_112D2006949-01.pdf)

主旨：本區新巴士113年班次時間及路線異動，預計於113年1月

20日施行，請貴機關(單位)協助宣傳，請查照。

說明：

一、本區新巴士113年招標案，公開招標業已歴經4次流標，經

調查原因係物價人力成本上昇，若維持既有路線車輛營運

成本高昂，故廠商皆無投標之意願。

二、為避免113年新巴士因無法順利招標，造成全區民眾學生皆

無車可搭，在考量是否有其它公車營運替代，搭乘人數、

乘客組成（如乘客主要是國小生時則優先考量變動最小)等

條件，並考量國中上學時間(07:30以前到校)、國小上學時

間(07:30-07:50到校)後，在影響最小的範圍內，縮減更動

部分路程及時段，更動內容如下(時刻表詳附件，新巴士及

轉搭車輛實際到站時間依路況而定）：

(一)F121-06:30(平、假日)往下罟、長坑（樂山教養院）該

班次整併取消；往廖添丁廟方向的民眾可改搭F126(返

程)-06：35長庚醫院往八里分駐所。

檔　　號:
保存年限:

2



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

(二)F122-07:05往荖阡坑延後至07:20發車，首站更改至下庄

市場直接往荖阡坑，後經訊塘路至八里國小站(預計07:

40-07:50到站)；因路線首站更動，原於八里國小站、八

里站搭車往八里國中，可改搭同路線704區公車(約06:

40-06:55至八里服務站、舊城里站、八里站)。

(三)F123-06:40(平日)經華富山大堀湖、牛寮埔至米倉國

小，將延後至07:00首站廖添丁廟(對面)發車，經中華路

於龍米路2段159巷上右轉牛寮埔(王母娘娘)至米倉國小

(預計07:30-07:50到站)。

(四)F123-15:50(平日)及F123-15:55(平日)兩路線班次合

併，與目前假日路線相同，改為15：50發車。

(五)F126-06：15(八里往長庚醫院)提早10分鐘至06：05發

車；F126-06：45(長庚醫院往八里)同步提早10分鐘至

06：35發車，終站改為下庄市場。

三、本班次異動預計於113年1月20日實施，請各單位協助宣導

週知班次異動情形，本所將另行於官方網站公告。

正本：新北市立八里國民中學、新北市八里區八里國民小學、新北市八里區米倉國民小
學、八里區里辦公室

副本：新北市林口區公所、新北市八里區大崁國民小學、新北市八里區長坑國民小學、
小馬通運有限公司(均含附件)

85


